
 

 
 

Katowice, 10.12.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa części 

komputerowych” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/04/10/24 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   

 

 

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) informuje, że w postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 

następujące oferty:  

 

 

Część nr 1 – Dyski 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 1: 

ISS IT Security System S.C. 

ul. Warszawska 40/2A 

40-008 Katowice 

REGON: 524059648 

15 399,60 

Oferta nr 2: 

Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

REGON: 240443214 

15 387,30 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

11 667,78 

 

 

 

 

 



 

 
 

Część nr 2 – Pamięci 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 2: 

Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

REGON: 240443214 

5 153,70 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

4 350,51 

 

 

Część nr 3 – Podzespoły komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

23 083,41 

 

 

Część nr 4 – Peryferia komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 2: 

Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

REGON: 240443214 

2 706,00 



 

 
 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

1 940,00 

 

 

Część nr 5 – Kable komputerowe 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 2: 

Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

REGON: 240443214 

1 334,55 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

776,13 

 

 

Część nr 6 – Inny sprzęt sieciowy 

Nazwy albo imiona i nazwiska  

oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

w zł 

Oferta nr 3: 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

REGON: 008127792 

2 544,87 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 

2) a/a 


